



„Od szkolenia do zatrudnienia”. Realizowany w Iławie bezpłatny projekt to atrakcyjna oferta dla młodych ludzi. Sprawdź szczegóły

data aktualizacji: 2017.11.24



Nie pracujesz? Jesteś w wieku 18-24 lata? Z projektem „Od szkolenia do zatrudnienia”, realizowanym przez Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Iławie, zdobędziesz zawód i 3-miesięczny płatny staż!

Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Iławie oferuje m.in.:

- kurs zawodowy (ze stypendium szkoleniowym),
- 3-miesięczny płatny staż zawodowy,
- zajęcia z doradcą zawodowym, psychologiem, warsztaty kreowania wizerunku z usługą stylisty,
- kurs prawa jazdy kat. B, kurs językowy, kurs komputerowy o standardzie ECDL, a także
- bezpłatne wyżywienie, zwrot kosztów dojazdów, refundację kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7 lub osobą zależną.

I to wszystko całkowicie bezpłatnie!

Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Iławie pomaga znaleźć zatrudnienie młodym ludziom poprzez współpracę z lokalnymi pracodawcami. Wybór kursów uzależniony jest od potrzeb lokalnego rynku pracy oraz zainteresowań i predyspozycji zawodowych uczestników. Specjaliści pracujący w MCK OHP w Iławie pomogą Ci w podjęciu decyzji w wyborze kursu zawodowego, a jednocześnie znajdą atrakcyjny staż, który da Ci możliwość sprawdzenia nabytych umiejętności praktycznych i umożliwi wejście na rynek pracy.

Projekt realizowany jest w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.

Zgłoś się już dziś – ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA!!!

Do Młodzieżowego Centrum Kariery OHP mogą zgłosić się także osoby, które poszukują pracy stałej lub dodatkowej oraz potrzebują wsparcia ze strony doradcy zawodowego w napisaniu dokumentów aplikacyjnych. Pracownicy OHP pomagają także uczniom dokonującym wyboru szkoły czy zawodu w określeniu ścieżki edukacyjno-zawodowej.

ZAPRASZAMY DO:

Młodzieżowego Centrum Kariery OHP

ul. Andersa 2A (budynek Starostwa Powiatowego)

14-200 Iława

pon. – pt. 7.45- 15.45.

tel.: 517-306-991, 517-306-984

e-mail: mckiława@ohp.pl



Publikacja zlecona.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53018-od-szkolenia-do-zatrudnienia-realizowany-w-ilawie-bezplatny-projekt-to-atrakcyjna-oferta-dla-mlodych-ludzi-sprawdz-szczegoly>